debibe  execucionis  effecbum,  de  vesbris  consilio,  consensu  eb  assensu 

expressis  stabuimus,  ordinamus  eb  decernimus  commemoracionem 

sive  fesbum  S.  Raphaelis  predict!  inber  cebera  fesba  novem  leccionum 

predicbe  ecclesie  nosbre  cabhedralis  Herefordensis  connumerari,  et 

matriculari,  commemoracionem  eandem  sive  festum  S.  Raphaelis, 

archangeli  predicbi,  cum  novem  leccionibus  proprie  hisborie,  propriis 

ympnis  singulisque  responsoriis,  anbiphonia,  versiculis,  capibulis, 

collecbis,  et  invibaborio  cum  missa  de  proprio  cum  ilia  collecba 

Bege,  quesumus,  domine,  famulum  tuum  Edmwidum  pojitificem,  pro 
salubri  statu  dicbi  domini  Edmundi,  Exoniensis  episcopi,  quam 

diu  vixerit,  et  post  morbem  suam  cum  ilia  collecta  Deus  indulgen- 
ciarum  sub  uno  Per  domimun  in  missa  predicta  cum  principal! 

collecba  dicbe  commemoracionis  aive  fesbi  dicendis  perpebuis  aiugulis 

annis  in  ecclesia  noabra  cabhedrali  Herefordensi  predicba  more  fesbi 

novum  leccionum  quinbo  die  Ocbobris  devobe  celebrandam  de 

expresso  consensu  vesbro  ordinamus  eb  ordinaudo  decernimus, 
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cum  sua  plena  propria  totali  historia  sive  officio  in  ordinali  pre- 
dicte  ecclesie  nostre  cathedralis  Herefordensis  tanquam  partem 

ejusdem  ordinalis  in  ordinali  predicfce  ecclesie  et  in  kalendario 

ejusdem  ecclesie  nostre  predicte  quinto  die  mensis  Octobris  inseri, 
intitulari,  ascribi,  rubricari  pariter  et  signari  in  perpetuam  memoriam 

predicte  commernoracionis  sive  festi,  quain  sive  quod  cum  sua  historia 
sive  officio  predicto  pro  sic  inserto,  intitulato,  ascripto,  rubricate, 

et  signato,  habendam  et  tenendam  tenore  presencium  pronun- 
ciarnus  et  declaramus.  In  cujus  commernoracionis  sive  festi 

predicti  Celebris  memorie  signum  ad  laudein  finalem  Dei  et 

honorem  gloriose  virginis  Marie  et  omnium  sanctorum  angelorum 

et  archangelorum,  et  presertim  prefati  sancti  Eaphaelis,  archangeli, 
ne  oneris  execucio,  oblito  temporal i  propter  hoc  dato  subsidio, 

seculis  post  futuris  transeat  in  obliturn,  et  tanti  celestis  spiritus 

obsequium  incidat  in  occasum,  quod  absit,  quam  plurirna  et 

notabilia  bona,  videlicet  unam  casulam  sive  planetam  presbiteralem 
cum  tribus  tunicis  sive  tuniculis  diaconalibus  et  sub-diaconalibus 

et  tribus  capis  de  rubeo  velvet  cum  orfreys  de  panno  aurato  rubeo 

cum  tribus  albis  ac  cum  eorum  plenis  apparatibus,  stolis,  orariis, 

limbis,  manipulis,  sive  fanellis  et  tribus  amictis  cum  singu- 

lorum  paruris  de  velvet  predicto ;  item  unum  superfrontale  et 

unum  frontale  cum  uno  fronutello  de  panno  blodio  auri  operate 

cum  falconibus  pro  summo  altari  ecclesie  nostre  predicte ;  item 

duo  frontalia  et  duo  fronutella  de  eodem  blodio  panno  auri  pro 

duobus  altaribus  collateralibus  in  choro  ejusdem  ecclesie  nostre 

cathedralis,  ad  valorem  ducentarurn  marcarum  monete  Anglicane 
et  ultra  extendencia,  prefati  domini  Edmundi,  Exoniensis  episcopi, 
gravibus  suis  expensis  et  laboribus  perquisita,  ecclesie  nostre 
cathedrali  Herefordensi,  considerata  ejusdem  notoria  paupertate, 
idem  dominus  Exoniensis  episcopus  dedit,  contulit  et  assignavit, 
vobisque,  decano  et  capitulo  dicte  ecclesie  nostre  Herefordensis 
omnia  et  singula  bona  predicta  realiter  et  integraliter  tradi  et 
deliberari  fecit,  et  effectualitet-  transmisit  ibidem  ad  usum  et 
decorem  ejusdem  ecclesie  nostre  Herefordensis  in  perpetuum  reinan- 
sura ;  vos  igitur  monemus  et  tenore  presencium  in  Domino 
hortamur  quatinus  predicto  tercio  nonas  Octobris  sive  predicto 
quinto  die  ejusdem  mensis  commemoracionem  sive  festum  predicti 
sancti  Eaphaelis,  archangeli,  cum  sua  suprarecitata  historia  more 
festi  novem  leccionum,  prout  superius  plenius  declaratum  est,  in 
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Foi.  i5b.  imperpetuuin  celebretis  et  faciatis  a  nostre  ecclesie  predicts  miu- 
istris  simili  modo  celebrari  :  ut  piis  ejusdem  sancti  Raphaelis 

suffrages  hie  inter  hujus  mundi  adversa  in  viam  salutis  eterne 
feliciter  dirigi,  et  animarum  nostraruin  medelam  obtinere  finaliter 

valeainus,  valeatis,  et  valeant  ipsi  omnes.  Et  ut  autem  ad  tanti 

intercessoris  nostri,  quin  verius  Dei,  obsequium  ferveucius,  devocius 

et  prompcius  exequenduin,  dicendura,  celebrandum  et  audiendum 

excitentur  atiimi  Christi  fidelium,  celebriusque  tante  festivitatis 

prefati  sancti  Raphaelis,  archangeli,  in  evum  colatur  meinoria, 

omnibus  nostris  parochiatiis  vere  penitentibus  et  contritis,  et  aliis 

simili  modo  penitentibus  et  contritis  quorum  diocesani  hanc  nostram